1
PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

П Р И К А З

	15 марта 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 24

Об утверждении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2021 г. № 735-р
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными  органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 г. № 75н (ред. от 17.11.2021 г.) «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15.02.2022 г. № 193 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета – органов местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края, органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края на 2021 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2021 г. № 735-р.

2. Отделу планирования и анализа доходов и налогового потенциала бюджета довести до сведения главных администраторов доходов местного бюджета настоящий приказ.

3. Главным администраторам доходов местного бюджета внести изменения в правовые акты, закрепляющие полномочия администратора доходов с учетом настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы администрации

- начальника финансового
управления администрации Петровского
городского округа Ставропольского края                             В.П. Сухомлинова
                                                                               Утверждены

приказом финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2022 года № 24
Изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2021 г. № 735-р
После строки:

	«
	601
	1 13 02994 04 2000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (в части доходов казенных учреждений)
	»

дополнить строкой следующего содержания:

	«

	601

	1 16 02010 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации
	».